MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/RJ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E DOCUMENTAL III

O Prefeito do Município de Nova Iguaçu/RJ, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA

INVESTIGAÇÃO SOCIAL E DOCUMENTAL III do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

CARGO: Guarda Municipal – Classe III

NOME DO CANDIDATO INSC ENTREGA RESULTADO

RAIANY GOMES DA SILVA 45468 NÃO INAPTO

VANESSA BRASIL DE LIMA 45910 NÃO INAPTO

ROSSEANE GEISICA LUIZA REIS 1249 SIM* INAPTO

BIANCA DE ARAÚJO MONTEIRO 9083 SIM APTO

ANA CELIA SILVA BORGES 41942 SIM APTO

KEDMAN FERREIRA MEDEIROS 3018 SIM APTO

ALINE LACERDA MARCELINO 2867 SIM APTO

JULIANA ALVES DOS SANTOS 2656 SIM APTO

ANDREIA BATISTA ANTONIO 40963 SIM APTO

PETRA CONCEIÇÃO DE JESUS 26458 SIM APTO

TAMIRES MONTEIRO MARQUES 10379 SIM APTO

DAYELLEN DE LIMA COSTA LACERDA 15383 SIM APTO

JULIANA CONCEIÇÃO DE AMORIM BAPTISTA 3494 SIM APTO

YASMIM DOS SANTOS ALVES 34769 SIM APTO

ANA LUIZA TORRES DE MOURA 29487 SIM APTO

BIANCA DORNELLAS REGO 33309 SIM APTO

LILIANE CORTES DE GOUVEA LOPES 1950 SIM APTO

THAMYRES ROSANE AGUIAR DE BRITO 33706 NÃO INAPTO

DANIELE DE ARAUJO ALVARES 24330 SIM APTO

JÉSSICA PRISCILA AYRES DE ASSIS 22951 SIM APTO

ANGÉLICA DO NASCIMENTO SANTOS CELESTINO 13248 SIM APTO

FABIANE FIRMINO CRUVELLO D AVILA 17808 SIM APTO

MICHELLE TAVARES DA SILVA FERNANDES 2224 SIM APTO

FABRICIA APARECIDA DA SILVA MACHADO 6237 SIM APTO

BRUNA BRUM DOS SANTOS 11475 SIM APTO

FERNANDA VALENTIM VIEIRA 37031 NÃO INAPTO

RAFAELA REGINA MENHOLDEN DE LIMA 21602 SIM APTO

MILENA SILVA DE ALMEIDA 6329 SIM APTO

*entrega de documentação incompleta

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o resultado da investigação social e documental
por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

Nova Iguaçu, 6 de dezembro de 2024.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito